СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2018 № 17/06
	О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2019 год.

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением главы управы района Аэропорт от 25.09.2017 № 1-7-997/7 Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2019 год, согласно Приложения к данному решению.

2.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального округа

Аэропорт

С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

от 24.12.2018 № 17/06
Сводный районный, календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2019

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Планируемое количество участников
	Организация, ответственная за проведение

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	1
	Новогодний Музыкальный Семейный досуг «Гитара по кругу».  Новогоднее  чаепитие
	02.01.2019

16.00-19.00

	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	2
	Музыкально поэтическая гостиная. Рождественская встреча для пенсионеров
	06.01.2019              15.00-19.00
	ул. 8 Марта, д.9
	30
	АНО «ОКО»

	3
	Семейный досуг. Мастер класс «Открытка к Рождеству»
	07.01.2019           17.00 – 18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	6
	АНО «ОКО»

	4
	Игровое награждение грамотами и дипломами и призами  участников конкурса «Зимняя сказка». Обсуждение. Рождественский вечер
	08.01.2019           18.00 – 19.00
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	5
	Фотовыставка «Серебром украшена столица» в рамках открытого интерактивного проекта «Московский дворик»
	08.01.2019
	ул. Усиевича, д.16
	20
	Библиотека № 42

	6
	«Зимушка-зима!» выставка ИЗО студии
	10.01.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	25
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	7
	Семейный досуг. Мастер класс «Игрушка на письменный стол»
	10.01.2019            16.00
	ул. 8 Марта, д.9
	15
	АНО «ОКО»

	8
	Экспресс выставка прикладного творчества о Рождестве
	10.01.2019            17.00-18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	9
	Экскурсия в усадьбу Деда Мороза

	12.01.2019
	Город Москва
	15
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	10
	Семейный досуг Игровое Рождественское рисование дети и родители «Пролетая над Москвой»
	13.01.2019

13.00-15.00
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	11
	Вечер русских народных сказок
	18.01.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	12
	«Путешествие в неизведанное» музыкальная миниатюра, ансамбль «Каравай»
	18.01.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	40
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	13
	Дворовый праздник «Зимушка-зима», лепка из снега

	19.01.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	25
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	14
	Рождественская Музыкально-поэтическая гостиная. Музыкальный тематический праздник для всех желающих
	20.01.2019

18.00-20.00
	ул. 8 Марта, д.9
	25
	АНО «ОКО»

	15
	Мероприятия профилактики вредных привычек и здоровья « Правильное питание- залог здоровья, Я и мое здоровье»
	21.01.2019-27.01.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	16
	Праздничная программа «Татьянин день»,
кулинарный конкурс
	25.01.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	60
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	17
	Автобусная экскурсия по Москве по теме «Наследие Преподобного Сергия в Москве»
	26.01.2019

11.00-18.00
	Спасо-Андроников монастырь,  Симонов монастырь, Новоспасский монастырь, Крутицкое подворье
	30
	АНО «ОКО»

	18
	Всероссийская акция «Час кода»
	28.01.2019-31.01.-2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 9 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	19
	Викторина «Что? Где? Когда?»
	28.01.2019-31.01.-2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	40
	ГБОУ ИТШ

	20
	Открытие фотовыставки «Большое Радонежье»
	31.01.2019

19.30-21.00
	ул. 8 Марта, д.9
	30
	АНО «ОКО»

	21
	Тематическая радиогазета «Снятие блокады Ленинграда»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	22
	Литературный конкурс «Письмо в прошлое»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	23
	Открытая конференция «Ступени открытий»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	24
	Конкурсы в рамках фестиваля «От земли до звезд»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3

	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	25
	Проведение   выставки-конкурса «Зимняя сказка»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	26
	Выставка живописи  стиля примитивизм «Кактус ,кошка и цветок»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.9
	30
	АНО «ОКО»

	27
	Выставка детского творчества «Зимние забавы»
	Январь
	ул. 8 Марта, д.15
	12
	АНО «ОКО»

	28
	Выставка-конкурс детских рисунков «Зимушка зима»
	1.02.2019 - 1.03.2019

	М. Коптевский пр-д, д.4
	30
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	29
	Всемирный день водно-болотных угодий. Игра рассказ. Рисование «Лягушка – хозяйка болот». Экспресс выставка
	04.02.2019                  17.00-18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	30
	Театрализованная лекция «Дедушка Крылов», посвященная 250-летию со дня рождения Ивана Андреевича Крылова
	13.02.2019
	ул. С.Супруна, д.12, корп.3
	12
	Детская

библиотека №32

	31
	Видеолекторий « Андрей Платонов и русский авангард революции»
	13.02.2019
	ул. Усиевича, д.16
	20
	Библиотека № 42

	32
	Мероприятие, посвященное празднованию Дня святого Валентина
	14.02.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 8 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	33
	День святого Валентина. Мастер класс «Подарок Валентинка»
	14.02.2019             17.00-18.30
	ул. 8 Марта, д.9
	15
	АНО «ОКО»

	34
	Автобусная экскурсия по Москве по теме «По Древнему Стромынскому тракту»
	16.02.2019            11.00-18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	30
	АНО «ОКО»

	35
	День святого Валентина. Музыкально поэтическая гостиная. Музыкальная вечер для подростков и молодёжи
	17.02.2019                         14.00-17.00
	ул. 8 Марта, д.9
	15
	АНО «ОКО»

	36
	Выставка работ ИЗО студии  «Портрет папы»
	18.02.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	25
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	37
	Дискуссионный клуб «Трудные вопросы истории». Разгром советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве
	18.02.2019-24.02.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	40
	ГБОУ ИТШ

	38
	Выставка детского рисунка, посвященная 23 февраля «Защитник в небе, на земле, на море, в науке,  в искусстве»
	18.02.2019-26.02.2019
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	39
	Всемирный день защиты морских млекопитающих (День кита)  Рисование иллюстрации по детским сказкам где Кит и другие морские жители являются героем
	20.02.2019

17.00 -18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	40
	Тематический мастер-класс «Мой Папа», ко Дню защитника Отечества
	20.02.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	30
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	41
	Праздник «Маленькие защитники»
	21.02.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	30
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	42
	Концерт фортепианной и гитарной музыки
	21.02.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	25
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	43
	Концертная программа «Самый лучший Папа», ко Дню защитника Отечества
	22.02.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	100
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	44
	День защитника Отечества. Музыкально-поэтическая гостиная
	24.02.2019

14.00-18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	45
	Праздничная программа «Защитникам Отчизны посвящается…»
	25.02.2019-28.02.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	46
	Цикл музейных уроков, посвященных Дню защитника Отечества.
	25.02.2019-28.02.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	47
	 Всемирный День доброты Интерактивные игры «Я и доброта», посвященное Всемирному Дню доброты и начало Масленицы. Игровое рисование
	26.02.2019                                                        18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	48
	Международный день полярного медведя  или День белого медведя. Лепка «Белый медведь». Экспресс выставка поделок про медведя
	27.02.2019           17.00 -18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	25
	АНО «ОКО»

	49
	Экскурсия в питомник ездовых собак
	27.02.2019
	Город Москва
	15
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	50
	Месячник воинской славы, посвященный Дню защитника Отечества: Тематический праздник «Героям Отечества посвящается»; Выставка работ детского творчества « Героям Отечества посвящается…»; Благотворительная акция «Ветерану нашу заботу»
	Февраль
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	51
	Конкурс танцев «Magic dance»
	Февраль
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	52
	Мероприятие, посвященное Дню российской науки
	Февраль
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	53
	Мероприятие, посвященное Международному дню родного языка
	Февраль
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3

	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	54
	Фотоконкурс онлайн

«Ждем весну»
	01.03.2019 - 01.04.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4

	30
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	55
	Всемирный день писателя. Музыкально поэтическая  гостиная. Концерт «Гиганты мысли»
	03.03.2019                 14.00-15.00
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	56
	Начало масленичной недели Фольклорная познавательная игра -праздник, игровое рисование Масленицы
	04.03.2019
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	57
	Тематический мастер-класс «Дорогая мамочка», к Международному женскому дню
	04.03.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	30
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	58
	«Цветы для мамы»  выставка ИЗО студии, посвященная Международному женскому дню
	04.03.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	25
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	59
	Праздничная программа « За милых дам» : Конкурс поздравлений; Конкурс причесок; Танцевальный флешмоб; Конкурс открыток, стенгазет и плакатов
	04.03.2019-17.03.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	60
	Праздник «И млад, и стар масленицу провожай»
	05.03.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	40
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	61
	Празднование Масленицы в лингвистическом клубе «Сохранение наших традиций»
	05.03.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	15
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	62
	Тематический утренник « Мамины сказки»
	06.03.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	63
	Праздничная программа, посвященная Международному женскому дню
	06.03.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	50
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	64
	Тематическое мероприятие

«8 Марта», к Международному женскому дню

	06.03.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	100
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	65
	Игровое рисование "Букет маме» Интерактивное рисование "Букет маме» и экспресс выставка
	06.03.2019      17.00,18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	66
	Игровое рисование с элементами коллажа "Портрет для мамы"
	07.03.2019             17.00-18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	7
	АНО «ОКО»

	67
	Семейный праздник "Моя Мама"
	07.03.2019                      17.00-18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	14
	АНО «ОКО»

	68
	Открытие Фотовыставки  "Москва Сквозь Века" и поздравление фотографинь ФотоКлуба ОКО
	07.03.2019                      18.30-20.30
	ул. 8 Марта, д.9
	30
	АНО «ОКО»

	69
	«Весенний букет» концерт фортепианной и гитарной музыки
	07.03.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	15
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	70
	Праздничный концерт «Весенняя карусель»
	07.03.2019
	Шебашевский пр-д, д.5
	35
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	71
	Районный праздник «Масленица»
	09.03.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4

	150
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	72
	Музыкальный утренник «Здравствуй весна, прощай Масленица», посещенный окончанию Масленичной неделе
	09.03.2019       12.00-14.00
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	73
	Музыкально поэтическая  гостиная Концерт «От А до Я», посвященный 8 марта
	10.03.2019           15.00-18.00
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	74
	Выставка работ ИЗО студии «Весна красна»
	18.03.2019
	ул. Лизы Чайкиной, д.4, корп.1
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	75
	Выставка, посвящённая Неделе детской и юношеской книги и всемирному дня книг
	21.03.2019-31.03.2019
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	76
	Выставка, посвящённая Неделе детской и юношеской книги и всемирному дня книг «Дети как иллюстраторы»
	21.03.2019- 30.04.2019
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	77
	Всемирный день поэзии. Вечер романса. Музыкально поэтическая  гостиная «Поэты и романсы на их стихи»
	24.03.2019
	ул. 8 Марта, д.9
	20
	АНО «ОКО»

	78
	Международный день театра. Интерактивное рисование «Театр»  и экспресс выставка
	26.03.2019
	ул. 8 Марта, д.9
	14
	АНО «ОКО»

	79
	Экскурсия в музей изобразительных искусств имени А.С.Пушкина
	26.03.2019
	Город Москва
	15
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	80
	Неделя детской книги: Викторина, игровое представление « в мире книжных героев»
	26.03.2019-31.03.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	81
	Неделя музыки: Викторина, музыкальная гостиная
	26.03.2019-31.03.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3

	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	82
	Городской Культурный фестиваль- смотр детского творчества "Ярмарка идей" Выставка детских работ, выступление гитаристов, вокалистов
	29.03.2019-31.03.2019
	ул. Большая Марьинская. д.15
	15
	АНО «ОКО»

	83
	Весенняя выставка детского творчества посвящённая мамам, зарождающейся весне и масленице «Начало начал»
	Март
	ул. 8 Марта, д.9
	12
	АНО «ОКО»

	84
	Фотовыставка «Прекрасное рядом»
	Март
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Мастер-класс по хоккею
	04.01.2019
	ул. Академика Ильюшина д.3
	15
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	2
	Спортивное мероприятие «Веселые старты на льду», в рамках зимних каникул школьников
	05.01.2019
	ул. Часовая, д.27/12
	30
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	3
	Соревнование по шашкам «Сладкие шашки», в рамках зимних каникул школьников
	05.01.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	14
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	4
	Районные соревнования спортивных семей. 1-й этап «Зимние забавы», в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады спортивных семей «Всей семьей за здоровьем!»
	12.01.2019
	ул. Часовая, д.27/12
	40
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	5
	Спартакиада «Зимние забавы»
	21.01.2019-27.01.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	6
	Веселые старты « Сильные, смелые, ловкие»
	23.01.2019
	ул. Самеда Вургуна, д.1
	35
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	7
	Районные соревнования по флорболу, в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	23.01.2019
	ул. Академика Ильюшина, д.8
	24
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	8
	Спортивно-игровая программа «Братики-сестрички»

	30.01.2019
	ул. Самеда Вургуна, д.1
	40
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	9
	Районные соревнования по  шахматам, в рамках Спартакиады пенсионеров
	01.02.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	22
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	10
	Соревнования по дартсу, в рамках  массового городского движения «Московский двор - спортивный двор»
	13.02.2019
	ул. 8 Марта д.9
	25
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	11
	Районные соревнования по шахматам, в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	16.02.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	12
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	12
	Районные соревнования по  шашкам, в рамках Спартакиады в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	16.02.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	22
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	13
	Районные соревнования по  шахматам, в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	19.02.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	38
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	14
	Веселые старты «Вперед, мальчишки»
	20.02.2019

	ул. Самеда Вургуна, д.1
	25
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	15
	Показательные выступления клуба восточных единоборств
	20.02.2019
	ул. Самеда Вургуна, д.1
	20
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	16
	Районное мероприятие «Семейная эстафета», посвященное Дню защитника Отечества
	22.02.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	80
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	17
	Районные соревнования спортивных семей. 2-й этап – «Весенние забавы», в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады спортивных семей «Всей семьей за здоровьем!»
	28.02.2019
	ул. 8 Марта д.9
	40
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	18
	Спортивный праздник «А, ну-ка, девочки»
	06.03.2019
	ул. Самеда Вургуна, д.1
	15
	НКО «Фантазия»

Пед. Коллектив

	19
	Спортивный праздник «А ну-ка, девочки», посвященный Международному женскому \дню
	07.03.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	20
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	20
	Соревнования среди девочек «Весна-2018», посвященные Международному женскому дню
	11.03.2019-17.03.2019
	ул. 8 Марта, д.17

ул. Ак. Ильюшина, д.8

ул. Усиевича, д.31А

М.Коптевский пр-д, д.3
	с 1 по 11 класс
	ГБОУ ИТШ

	21
	Районные соревнования по  шашкам, в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	12.03.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	38
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	22
	Соревнования по настольному теннису, в рамках городского движения  «Московский двор – спортивный двор»
	13.03.2019
	ул. 8 Марта д.9
	20
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	23
	Районные соревнования по городошному спорту, в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	15.03.2019
	ул. 8 Марта д.13
	14
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	24
	Соревнования  для детей школьного возраста «День спорта» в рамках весенних каникул
	23.03.2019
	М. Коптевский пр-д, д.4
	14
	ГБУ ЦДС «Орбита»

	25
	Районные соревнования по настольному теннису, в рамках Спартакиады пенсионеров
	21.03.2019
	ул. 8 Марта д.9
	14
	ГБУ ЦДС «Орбита»